
 1 

財團法人醫藥工業技術發展中心 

公告 

民國 113 年 02月 05 日 

（113）藥技告字第 3 號 
 

主旨：公開拍賣本中心自有、雜項及代管之報廢設備乙批，共計 42件。 

說明：本中心公開拍賣自有、雜項及代管之報廢設備乙批，其標售處理方式

如下: 

一、 項目:如附件，共計 42件。 

二、 時間:113年 03月 06日(星期三)14:00整 

三、 地點:新北市五股區五權路 9號七樓 會議室三                 

      四、拍賣方式:  

       1.金額:依底價起標(如附件)，公開喊價。 

          2.以價錢最高者得標。得標人請於 113年 03月 08日 

            (星期五)15:00前繳清全部價款，逾期未繳清價款 

            者，視為放棄得標，沒收押標金。採實物現況點交     

            (拆遷及搬遷費用須由得標者自行負擔)。 

           3.得標人繳清全部價款後，請於 113年 03月 13日(星期  

            三)15:00前，憑物品放行單並完成點交後，使得搬離中心。 

            (超過期限未載運者，相關物件視同廢棄品由中心自行處理。) 

       五、投標注意事項: 



 2 

       1.押標金為底價之 10%(請自備零錢)。 

          2.押標金請於 113年 03月 06日 13:30前繳納;未繳納押標金者

或繳納不足者，不得參與投標。 

       3.未得標者，押標金無息退還。 

       4.本批報廢標的物不保證堪用或完整，投標人若有本次標售 

         相關問題或預約參觀本次標售報廢物品，請於上班時間 

         (上午 9點至下午 4點)電洽承辦人-行政組 02-66251166分 

         機 3201蔡先生。 

六、 參與拍賣資格: 

1. 持有中華民國身分證之個人。 

2. 持有營利事業登記證之法人。 

七、 參與競標未達拍賣底價時，本中心得宣布廢標。 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 3 

附件 
 

流水號 財產編號 名稱 廠牌 型式 數量 拍賣底價 

1 3140101-001-03-0001 網路系統整合 創鈞堂 半機 1 150 

2 3140101-003-02 筆記型電腦 SONY VGN-Z45T 1 150 

3 3140101-003-03 PDF 文書處理軟體   半機 1 150 

4 3140308-013-06 數位相機及附件 MINOLTA DIMAGE 7 1 200 

5 3140308-013-07 數位相機及附件 MINOLTA DIMAGE 7 1 200 

6 5010105-001-02 數位攝影印機及附件 SONY DCR-PC115 1 200 

7 5010105-001-03 數位攝影印機及附件 SONY DCR-PC115 1 200 

8 3140308-15-11028 攝影機 TOP V60U 1 200 

9 3140307-03-11055 電腦顯示幕 Dell P2418HT 1 150 

10 3140101-003-72-0001 個人電腦(不含螢幕) LEMEL BTO-LX 1 150 

11 3140103-001-01 電腦控制管理系統 
孟 X 科技 

(股)公司 

EZ- 

Teamwork-TM-PMck/

半機 

1 150 

12 3140101-04-11022 訊號切換器 PCT DHV301 1 200 

13 C-3001-10713 麥克風設備 MIPRO ACT-314 1 2000 

14 C-3001-10714 麥克風設備 MIPRO ACT-314 1 2000 

15 C-3001-10715 麥克風設備 MIPRO ACT-314 1 2000 

16 3100708-192-04-0001 數位倒置螢光顯微照相系統 易速拍公司 
ESPA 

-Fi-40C 
1 2000 

17 B610078-0024 微量冷凍離心機 HETTICH  Mikro 22R 1 500 

18 A-480001-001 白光紫外光混合型透視儀 UVP LMW-20 1 500 

19 A-480006-006 

精密穩壓型 

雙電源直流 

電源供應器 

Matsusada   1 200 

20 A-480010-010 高壓電源供應器 kd Scientific KD-101 1 500 

21 A-480011-011 電漿清洗機 Harrick Plasma PDC-32G 1 200 

22 B460025-0021   雙通道微量注射幫浦                 Shellab  1565 1 1000 

23 B610078-0058 油壓機 MATSUSADA AU-100 1 1000 

24 B610078-0086 pH Meter Mettler-Toledo Seven Easy pH Meter 1 2000 

25 B610078-0091 聚合酶連鎖反應器 HOLA 60V3A 1 500 

26 B750056-0024 大型培養箱 
Applied 

Biosystems 
AB2720 1 1000 

27 3100401-0046-0000001 低溫度爐 KAYA LTR-400 1 1000 

28 3100802-0171-0000001 空氣濾清器試驗器 TDA 2G & 5B 1 1000 

29 3100801-028-01 
水相萃取熱脫附自動注射裝

置 
GERSTEL MPS2 1 2000 



 4 

30 B610078-0035 紫外線/可見光分光度計     1 200 

31 B610078-0041 電子天平-1 號     1 200 

33 B460025-0045 
電紡收集器 

(內含 3 顆馬達) 
    1 1000 

34 3140201-005-001 溶離試驗 UV 連線軟體裝置     1 1000 

35 3012609-006-86002 膠囊膜具    MGFOTURA   1 1000 

36 3012609-006-86003 膠囊膜具    MGFOTURA   1 1000 

37 3012609-006-86004 
圓粒充填 

劑調整器 
MGFOTURA   1 2000 

38 3012609-006-86005 膠囊膜具    MGFOTURA   1 1000 

39 3012609-006-87001 膠囊膜具    MGFOTURA   1 1000 

40 3012609-006-87002 膠囊膜具    MGFOTURA   1 1000 

41 3012609-006-87003 膠囊膜具    MGFOTURA   1 1000 

42 3100402-022-01 層析管柱恆溫裝置 WATERS CODE  TCM 1 500 

 


